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Zyra e Personelit

Nr. Prot: _‘S_—ED_?.—_
Daté: /\S_” 2' Q‘OZ_Z

Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit NR. 06/L — 114 pér Zyrtarét Publiké, Zyra e Personelit t&

Universitetit t& Prishtings “Hasan Prishtina™ (UP), léshon kété

NJOFTIM

pér listé té ngushté

Zyra ¢ Personelit 1€ UP-s&. pas verifikimit paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes s& konkurrimit me Nr. Ref. 1/68, daté 13.05.2022,
Konstaton se kandidatét té cilét i plotésojné kriteret pér listé t& ngushté dhe & do t€ ftohén pér faza

tjera 1& rekrutimit pér pozitén "Zyrtar i auditimit t¢ brendshém™ (njé (1) népunés) jané:

Artan Hajdini

Altina Selimi-Palushi
Gjelosh Gojani

Hazir Latifi

Nevruz Oruqi

Shqipe Xhemajlaj-Krasniqi

S b f e

Me respekt,




